
Uchwała Nr II/30/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 23 maja 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru delegata do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich 

 

 

Na podstawie art. 64 ust. 1 i art. 70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 609) oraz § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin 

Gór Świętokrzyskich (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2015 r., poz. 2221  

z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Deleguje się do pracy w Związku Gmin Gór Świętokrzyskich jako przedstawiciela Rady 

Gminy Masłów Bogusława Krukowskiego. 

 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr I/11/2018 Rady Gminy Masłów z dnia 20 listopada 2018 roku 

w prawie wyboru delegata do Związku Gmin Gór Świętokrzyskich.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Kapuściński   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały  

 

W związku z IX kadencją, Rada Gminy Masłów dokonuje wyboru delegata do Związku 

Gmin Gór Świętokrzyskich. Powyższa uchwała jest zgodna z art. 64 ust. 1 i art. 70 ust. 3 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 

609) oraz § 8 ust. 2 Statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich, w którym mowa, że: 

„Przedstawicielami gmin są: 1) wójt/burmistrz, 2) dodatkowy przedstawiciel wyznaczony 

przez radę gminy.”.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Kapuściński   

 

 


